

Łódź, dnia 28.03.2023 r.

FZ-2380/7/23/MB

WYKONAWCY, KTÓRZY POBRALI SWZ

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup I wyposażenia w tym mebli drewnianych, metalowych oraz krzeseł i różnego rodzaju siedzisk.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 i art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710) odpowiada na pytania Wykonawców:

PYTANIE 1

„Proszę o odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące części nr 7:

- 1) Czy pod budynek jest możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą długości 7,20 mb o ładowności do 8 ton?
- 2) Proszę o wskazanie pięter, na które mają się odbyć dostawy.
Czy budynek jest wyposażony w windę?
- 3) Proszę o doprecyzowanie opisu tapczanu. Zamawiający wymaga zagłówek ze sklejki w kolorze brzozy, natomiast wcześniej jest informacja, że tapczan ma być w całości tapicerowany. W związku z tym, proszę o wyszczególnienie, które dokładnie elementy mają być tapicerowane. Jeśli tapicerowany w całości, jak na załączonym zdjęciu - proszę o dopuszczenie możliwości wykonania zagłówek z płyty wiórowej (płyta w zagłówku tapicerowanym jest niewidoczna).
- 4) Czy tapczan może być otwierany na bok, jak na załączonym zdjęciu?
- 5) Czy Zamawiający dopuści możliwość realizacji zamówienia w maksymalnie trzech dostawach? Większa ilość dostaw będzie generować bardzo duże koszty transportu, co dla firm znacznie oddalonych od miejsca dostawy będzie nieopłacalne. Jeśli trzy dostawy są niewystarczające, proszę o określenie szacunkowej ilości zamówień cząstkowych tak, aby wykonawcy byli w stanie obliczyć całkowity koszt transportu i mogli uwzględnić go w ofercie.
- 6) Tkanina - czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania standardowej tkaniny obiciowej? Tkaniny standardowe posiadają odporność na ścieranie rzędu max 100000 cykli Martindale oraz posiadają normę trudnopalności BS 5852 zapłon 0 (lub EN 1021-1:2014) - równoważnik tłącego się papierosa. Odporność na ścieranie 150000 cykli i wyższą posiadają tkaniny stosowane w produkcji krzeseł, foteli czy wypoczynków typowo biurowych.”

ODPOWIEDŹ 1

- 1) *Zamawiający informuje, że na teren może wjechać ciągnik siodłowy z naczepą.*
- 2) *Tapczany mają zostać dostarczone do pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku.*
- 3) *Zgodnie z informacją zamieszczoną w OPZ załączone zdjęcia mają charakter przykładowy. Zamawiający potwierdza, że zagłówek nie posiada tapicerowania i może być wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze brzozy lub możliwie zbliżonym.*
- 4) *Otwieranie tapczanu może być zastosowane dowolnie, z krótszego, jak i z dłuższego boku.*
- 5) *Zamawiający oczekuje dostawy jednorazowej w jak najkrótszym czasie.*
- 6) *Zamawiający podtrzymuje zastosowanie tkaniny z odpornością na ścieranie w wysokości 150000 cykli.*

PYTANIE 2

„Proszę o doprecyzowanie wymiarów szafy aktowej z pozycji 6. Jeśli szafa ma posiadać 5 półek, cokół o wys. 5 cm oraz przestrzeń między półkami co najmniej 35 cm, to szafa nie będzie miała 1800mm wysokości. Wg naszych obliczeń będzie to 1912 mm.”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje o omyłce pisarskiej w zadaniu numer 1, pozycja 6, zapis otrzymuje brzmienie: Szafa aktowa szer. 800 wys. 2000 gł. 500.
Zamawiający informuje o omyłce pisarskiej w zadaniu numer 2, pozycja 7, zapis otrzymuje brzmienie: Szafa aktowa szer. 800 wys. 2000 gł. 500.

Jednocześnie, na podstawie art. 286 zmienia treść zapisów SWZ w poniżej wskazanym zakresie:

Zmianie ulega numeracja w tabeli WYKAZ MEBLI dla zadania 2 - Posterunek Policji we Wrzącej.

Zamawiający w załączeniu zamieszcza poprawiony Opis przedmiotu zamówienia dla zadania 1, 2, 3 – załącznik nr 3.1 do SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski